PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

                  RUA: Elpídio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122
                      CEP.   85.548-000          -           Honório  Serpa           -            Paraná

                                              DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

1

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº35/2022

O município de Honório Serpa, por intermédio da sua Pregoeira e Equipe de Apoio

designados pela Portaria nº 09/2022, torna público, para conhecimento dos interessados,

que por motivo de erro na divulgação do pregão onde o aviso somente foi publicado no

diário impresso procede a reabertura de licitação na modalidade Pregão eletrônico. A nova

data de abertura do certame será no dia 01 de Junho de 2022 as 09h00min Horas no

portal de compras do governo federal  https://www.gov.br/compras/, OBJETO: Aquisição

de equipamentos para utilização nos Programas desenvolvidos pelo Departamento

Municipal de Agricultura Pecuária e Meio Ambiente, incluindo a estruturação da Feira

Livre da Agricultura Familiar, no município de Honório Serpa/PR, mediante a

aquisição de 01 (uma) Enxada Rotativa e de 01 (um) Freezer vertical.  Mais

informações podem ser obtidas pelo site www.honorioserpa.pr.gov.br, pelo e-mail

licitaçãopmhonorioserpa@gmail.com ou pelo telefone 0(46)3245-1130.

Honório Serpa, 19 de Maio de 2022.

Indianara Patricia Brizola
Pregoeira

https://www.gov.br/compras/
https://www.gov.br/compras/
http://www.honorioserpa.pr.gov.br/
mailto:licitaçãopmhonorioserpa@gmail.com